
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.25 del 28-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 25 DEL 28-02-2020 

Registro Generale n. 71 

 

 

 

Oggetto: CONCESSIONE IN UN UNICO LOTTO DI ALCUNE PORZIONI DI 

APPEZZAMENTI DI TERRENO CON ULIVI - AVVISO PER LA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. NOMINA COMMISSIONE 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 13 dicembre 2019, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.295 del 17 dicembre 2019 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione al 31 Marzo 2020; 

RICHIAMATO, altresì, il decreto del Ministro dell’interno del 28 febbraio 2020, Gazzetta 

ufficiale, Serie generale, n.50 del 28 febbraio 2020 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione dal 31 Marzo 2020 al 30 aprile 2020; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che con Delibera di Giunta Comunale n. 9 del 21.01.2020 è stato approvato l’ 

“Avviso per la manifestazione di interesse per la concessione gratuita di porzione di terreni con 

ulivi”; 

VISTO che con Det. n. 13 del 31.01.2020 è stato approvato l’Avviso per la manifestazione di 

interesse per la concessione in un unico lotto di alcune porzioni di appezzamenti di terreno con 

ulivi, successivamente pubblicato dal Comune di Mogliano; 

VISTO il bando di concorso approvato che è stato pubblicato in data 12/02/2020 con scadenza 

in data 27/02/2020; 

RITENUTO opportuno nominare la Commissione giudicatrice; 

RITENUTO opportuno che la commissione del concorso in oggetto sia composta da tutti 

membri interni; 



 

RITENUTO pertanto di nominare la Commissione Giudicatrice composta come di seguito: 

- Dott.ssa Simona De Lipsis - Segretario comunale Comune di Mogliano – Presidente;  

- Ing. Filippo Sampaolesi – Membro e segretario verbalizzante; 

- Geom. Tonino Galandrini – Membro; 

 

ACCERTATO che nella composizione della Commissione giudicatrice viene garantito pari 

opportunità tra uomini e donne ai sensi della disposizioni di cui all’art. 57, comma 1, lettera a) 

del D.Lgs 165/2001; 

 

RICORDATO che i componenti delle Commissioni giudicatrici in parola, all'atto 

dell'insediamento della Commissione stessa, debbano sottoscrivere apposita dichiarazione 

dalla quale risulti l'insussistenza delle incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi del 

predetto art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 e che, in caso contrario, decadranno dalla nomina; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DATO ATTO che tale atto non necessita di visto contabile in quanto non sussiste alcuna spesa 

a carico del bilancio dell’Ente;  

DETERMINA 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. DI NOMINARE la Commissione Giudicatrice dell’Avviso per la manifestazione di 

interesse per la concessione gratuita di porzione di terreni con ulivi: 

- Dott.ssa Simona De Lipsis - Segretario comunale Comune di Mogliano – 

Presidente;  

- Ing. Filippo Sampaolesi – Membro e segretario verbalizzante; 

- Geom. Tonino Galandrini – Membro; 

 

3. DI DARE ATTO che ai suddetti componenti non verrà corrisposto alcun compenso; 

 

4. DI PUBBLICARE la presente sull’albo pretorio on line amministrazione trasparente 

sotto sezione concorsi. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Filippo Sampaolesi 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 F.to Filippo Sampaolesi 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.25 del 28-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  28-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale      di      questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     11-05-2020             al       26-05-2020        per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  11-05-2020 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   11-05-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

